Palácio Araguaia, Praça dos Girassóis, Centro

Palmas – Tocantins – CEP: 77001-900

www.portal.to.gov.br

SGD: 2020/09019/006517

OFÍCIO Nº 1037/2020/SEGOV

 Palmas (TO), 1º de outubro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado ANTÔNIO ANDRADE

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins

Palmas - TO

Assunto: Informa sobre Requerimentos.

 Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, e em atenção aos requerimentos abaixo

relacionados, de autoria de Vossa Excelência, informamos que os mesmos foram encaminhados

aos órgãos competentes, para que sejam analisados.

REQUERIMENTO Nº ENCAMINHAMENTO

1038, 1039, 1040, 1085 e 1086/2020 Secretaria da Infraestrutura, Cidades e Habitação.

1041/2020 Agência Tocantinense de Saneamento – ATS.

1087/2020 Secretaria de Estado da Saúde.

Atenciosamente,

Assinatura eletrônica

DIVINO ALLAN SIQUEIRA

Chefe de Gabinete do Governador

Secretaria Executiva da Governadoria - Respondendo
Ato nº 1.991 – DSG. Diário Oficial nº 5.420 de 15 de agosto de 2019

Documento foi assinado digitalmente por DIVINO ALLAN SIQUEIRA em 16/10/2020 15:37:17.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: A3774D0800A25751